
Stránkač. 1 z 1

7. SMLUVNÍ LIST

1D Návrhsmlouvy č.: 520/2015 ze dne: 08.06.2015

2). Předmět smlouvy: Licenční smlouva - sw PROebiz Park k virtuální aukční síni

3). Druhá smluvní strana: NAR marketing s.r.o., Masarykovo nám.52/33,Ostrava, IČ 64616398

| 4). Za věcnou správnost obsahu smlouvy, pořízení sken

| Jméno: Čep Josef, Ing. Datum:

5) | Vypra ouzeno (x) právníkem:

Podpis: Datum: 97 2—

zodpovědným za soulad smlouvy s obecně závaznými předpisy

6) | Projednáno s dotčenými odbory:

© odb. finanční Jméno: Štěpaník Marek, Ing.. Dne: bd 6 Podpis:

7) | Připomínky:

8) | Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka

9) | Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne

10) Projednáno v radě města: Ano č. usnesen

11) Projednáno v zastupitelstvu města: Ne č, usnesen

12) Smlouvu podepsal starosta města podpis: dne: -8. 88. 200

13). Smlouva je ze zákona zveřejňována na profilu zadavatele, pokud 2 o dne:

14) Do centrální evidence přijato dne: -4 08, 206 převzal:

http://192.168.30.32/dousek/centrevid smluv/priradodbory.php?F iduziv=5034F prava=1004Fid s.. 8.6.2015



LICENČNÍ SMLOUVA
Smlouva o poskytnutí licence sw PROebiz PARK

č. 2514/ZNO/MT

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
zastoupeno: Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou
IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881

dále jen jako „nabyvatel“ na straně jedné

2.

a

NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: Miloslavem Kaplanem, jednatelem
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176

dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé

tuto smlouvu

1. Předmět smlouvy
Poskytovatel touto smlouvou uděluje nabyvateli oprávnění kvýkonu práva užít software
PROebiz PARK verze 3.3 (dále jen „licence“), s moduly RFx Poptávky a Národní Government,
umístěný na serveru poskytovatele, vzdáleným přístupem přes internetové rozhraní a nabyvatel
se zavazuje zaplatit poskytovateli za udělení licence dohodnutou cenu ve výši a za podmínek
uvedených v této smlouvě.

1. Časové plnění smlouvy
Poskytovatel uděluje nabyvateli časově neomezené oprávnění kvýkonu práva užít software
PROebiz PARK počínaje dnem 21. 5. 2015,

II, Odměna a její splatnost
Cena za licenci dle bodu I. 1. je stanovena dohodou v souladu s využitím práva opce sjednaného
Smlouvou o poskytnutí Virtuální. aukční síně PROe.biz č. 2207/ZNO/MT a činí 130.000,- Kč plus
DPH (slovy: jedno sto třicet tisíc korun českých).
Cena za užívání modulů dle bodu. 1. je součástí ceny dle bodu III. 1.
Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v bodu III. 1. na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem, který bude splatný do 14 dnů ode dne
vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem účinnosti této smlouvy.
Nabyvatel souhlasí s použitím elektronické faktury zaslané ve formátu PDF. Faktura bude zaslána
na e-mail nabyvatele: dana.dvorakova Amuznojmo.cz a gabriela.hodakovaAmuznojmo.cz,
Faktura bude opatřena zaručeným elektronickým podpisem a bude splňovat veškeré náležitosti
pro elektronické zasílání dokladů.
Pro případ, že nabyvatel cenu dle bodu III. 1. nezaplatí řádně a včas, se smluvní strany dohodly,
že poskytovatel je oprávněn znepřístupnit nabyvateli přístup k softwaru PROebiz do doby, než
bude celá sjednaná cena nabyvatelem uhrazena.

IV. Oprávnění a užití
Oprávnění dle této smlouvy se uděluje jako nepřenosné. Nabyvatel a jím zřízené organizace a
organizační složky dle přílohy č. 1 této smlouvy můžou realizovat eAukční případy v softwaru
PROebiz PARK pouze pro své potřeby na území České republiky a pouze prostřednictvím svých



6. Zpřístupnění historických eAukcí - stálý přístup pověřených osob nabyvatele k eAukcím starším
než 2 roky v prostředí aktuální eAukční síně PROebiz.

IX. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ujednání v této smlouvě se vztahují na období před účinností této smlouvy, nejdříve však od

21.5.2015.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž nabyvatel obdrží dvě vyhotovení a
poskytovatel jedno vyhotovení.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je třeba učinit v písemné podobě, podepsané oběma
smluvními stranami.

5. V případě výpovědí této smlouvy ze strany nabyvatele nevrací poskytovatel zaplacenou cenu ani
alikvotní část.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, které vzniknou z této smlouvy, budou řešit
vzájemnou dohodou s cílem zachování dobrých obchodních vztahů.

7. Odkup licence schválila rada města Znojma usnesením ze dne 4.6.2013 ( usnesení č. 105, bod
5286) :

Ve Znojmě dne 78. 06. 200 V

za nabyvatele
Město Znojmo



Příloha č.1

Seznam organizací města Znojma, které mají oprávnění využívat sw PROebiz dle článku IV.1. této
Smlouvy:

Centrum sociálních služeb Znojmo, p.o.
Městské lesy Znojmo, p.o.
Správa nemovitostí města Znojma
Znojemská Beseda


